
Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

    КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

1000 - София 

ул. „Будапеща“ № 16

тел.: 94 04 650;  факс: 829 43 24

Телефонна централа: 94 04 999

ISSN  1312 -  5265

web-site: www.fsc.bg

e-mail: bg_fsc@fsc.bg

Б Ю Л Е Т И Н
брой 7/2016

Р Е Д А К Ц И О Н Е Н  С Ъ В Е Т:

КАРИНА КАРАИВАНОВА

ВЛАДИМИР САВОВ

АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ

РАЛИЦА АГАЙН - ГУРИ

БИЛЯНА ЕВТИМОВА

О Т Г О В О Р Е Н  Р Е Д А К Т О Р: 

ТЕОДОРА ДАЧЕВА



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР        Бюлетин 7/2016

2

С  Ъ  Д  Ъ  Р  Ж  А  Н  И  Е

НОРМАТИВНА УРЕДБА
I. РЕШЕНИЕ

за избиране на нов председател на Комисията за финансов надзор ↳ 3

ДЕЙНОСТТА
НА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР
ПРЕЗ ЮЛИ 2016 г.

І. РЕШЕНИЯ

на Комисията за финансов надзор ↳ 4

IІ. ИНДИВИДУАЛНИ АДМИНИСТРАТИВНИ АКТОВЕ 

на Председателя 
на Комисията за финансов надзор ↳ 6

III. ИНДИВИДУАЛНИ АДМИНИСТРАТИВНИ АКТОВЕ 

на заместник-председателите 
на Комисията за финансов надзор ↳ 7

IV. ВПИСАНИ ПРОМЕНИ 

в регистрите на Комисията за финансов надзор ↳ 11

V. УВЕДОМЛЕНИЯ

по чл. 145 ЗППЦК ↳ 14



Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

3

Н О Р М А Т И В Н А  У Р Е Д Б А

РЕШЕНИЕ

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА ЗА 

ФИНАНСОВ НАДЗОР

Народното събрание на основание чл. 84, т. 8 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на 

Република България и чл. 5, ал. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор 

РЕШИ:

Избира Карина Димитрова Караиванова-Ганозова за председател на Комисията за 

финансов надзор.

Решението е прието от 43-то Народно събрание на 28 юли 2016 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: Цецка Цачева

Подпечатано с държавния печат.

Министър на правосъдието: Екатерина Захариева

* ДВ, бр. 59 от 2016 г.



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР        Бюлетин 7/2016

4

Д Е Й Н О С Т Т А
Н А  К О М И С И Я Т А  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р

П Р Е З  Ю Л И  2 0 1 6  г .

І. РЕШЕНИЯ

НА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

На своите заседания през месец юли Комисията за финансов надзор:

1. ОДОБРИ

проект на нов устав 

ЕКСПАТ ИМОТИ АДСИЦ СОФИЯ 471-ДСИЦ/01.07.2016

промени в устава

АРКО ФОНД ЗА НЕДВИЖИМИ ИМОТИ АДСИЦ СОФИЯ 472-ДСИЦ/01.07.2016

ПИ АР СИ АДСИЦ СОФИЯ 486-ДСИЦ/08.07.2016

2. ИЗДАДЕ

разрешение да организира и управлява договорен фонд С-МИКС 

КАПМАН АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД СОФИЯ 473-ДФ/01.07.2016

разрешение да организира и управлява договорен фонд С-БОНДС 

КАПМАН АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД СОФИЯ 474-ДФ/01.07.2016

разрешение за преобразуване чрез вливане на ДФ Аврора Кепитъл - Балансиран в Аларик - Глобални 

Суровини, организирани и управлявани от: 

УД АЛАРИК КЕПИТЪЛ АД СОФИЯ 535-ДФ/21.07.2016

разрешение за освобождаване от задължение за размяна на обезпечения при вътрешногрупови 

транзакции

СОСИЕТЕ ЖЕНЕРАЛ ЕКСПРЕСБАНК АД ВАРНА 556-ЕМИР/26.07.2016



Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

5

3. ОТНЕ

издадения лиценз за извършване на дейност като инвестиционен посредник на:

БГ ПРОИНВЕСТ АД СОФИЯ 475-ИП/01.07.2016

4. ПОТВЪРДИ

проспект за първично публично предлагане на емисия акции и вписва емисията в регистъра по чл. 

30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН

АЛТЕРКО АД СОФИЯ 487-Е/08.07.2016

ПИ АР СИ АДСИЦ СОФИЯ 534-Е/21.07.2016

СОФАРМА ИМОТИ АДСИЦ СОФИЯ 536-Е/21.07.2016

НЕО ЛОНДОН КАПИТАЛ ЕАД СОФИЯ 555-Е/26.07.2016

5. НАЗНАЧИ

РСМ БЪЛГАРИЯ ООД да извърши преглед на баланса на: 

ЗАД АРМЕЕЦ АД СОФИЯ 491-ОЗ/08.07.2016

KPMG AUDIT SRL- Румъния за извършване на преглед на балансите на:

ДЗИ - ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 492-ЖЗ/08.07.2016

ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 492-ЖЗ/08.07.2016

ДЗЗД ГД КОНСОРЦИУМ ГРАНТ ТОРНТОН БЪЛГАРИЯ-ГЪРЦИЯ да извърши преглед на баланса 

на:

ЗАД ОЗК - ЗАСТРАХОВАНЕ АД СОФИЯ 493-ОЗ/08.07.2016

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО ОЗОК ИНС АД СОФИЯ 493-ОЗ/08.07.2016

РСМ БЪЛГАРИЯ ООД да извърши преглед на баланса на:

ЗК ЛЕВ ИНС АД СОФИЯ 494-ОЗ/08.07.2016

ЗАД ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ АД СОФИЯ 494-ОЗ/08.07.2016

ЖИВОТОЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ИНСТИТУТ АД СОФИЯ 494-ОЗ/08.07.2016

ДЗЗД ГД КОНСОРЦИУМ ГРАНТ ТОРНТОН БЪЛГАРИЯ – ГЪРЦИЯ да извърши преглед на баланса 

на:

ЗАД БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП АД СОФИЯ 495-ОЗ/08.07.2016

ЗЕАД БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА  495-ОЗ/08.07.2016

ИНШУРЪНС ГРУП ЕАД СОФИЯ 495-ОЗ/08.07.2016

ЗД НОВА ИНС ЕАД СОФИЯ  495-ОЗ/08.07.2016

ДЗЗД ГД КОНСОРЦИУМ ГРАНТ ТОРНТОН БЪЛГАРИЯ – ГЪРЦИЯ да извърши преглед на баланса 

на:

ЗК УНИКА АД СОФИЯ 495-ОЗ/08.07.2016

ЗК УНИКА ЖИВОТ АД СОФИЯ 496-ОЗ/08.07.2016

РСМ БЪЛГАРИЯ ООД за извършване на преглед на:

ЗД ЕВРОИНС АД СОФИЯ 497-ОЗ/08.07.2016

ЗД ЕВРОИНС ЖИВОТ ЕАД СОФИЯ 497-ОЗ/08.07.2016

ЕВРОИНС - ЗДРАВНО ОСИГУРЯВАНЕ ЗЕАД ЕАД СОФИЯ 497-ОЗ/08.07.2016

ЗД ЕИГ-РЕ АД (СТАРО ФИРМЕНО НАИМЕНОВАНИЕ 



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР   Бюлетин 7/2016

6

ХДИ ЗАСТРАХОВАНЕ АД) СОФИЯ 497-ОЗ/08.07.2016
KPMG AUDIT SRL, РУМЪНИЯ, в качеството му на независим външен експерт за извършване на 

преглед на балансите на:

ЗАД ДАЛЛБОГГ: ЖИВОТ И ЗДРАВЕ АД СОФИЯ 519-ОЗ/14.07.2016

MAZARS S.A., Франция в качеството на независим външен експерт, за извършване на преглед на 

балансите на:

ЕВРОПЕЙСКА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА ЗАД СОФИЯ 520-ОЗ/14.07.2016

MAZARS S.A., Франция в качеството на независим външен експерт, за извършване на преглед на 

баланса на:

ЗК НАДЕЖДА АД  СОФИЯ 521-ОЗ/14.07.2016

MILLIMAN SP. Z O.O., Полша в качеството на независим външен експерт, за извършване на 

преглед на балансите на:

КООПЕРАЦИЯ СИНДИКАЛНА ВЗАИМОЗАСТРАХОВАТЕЛНА 
КООПЕРАЦИЯ – СИВЗК СОФИЯ 522-ЖЗ/14.07.2016

ДЗЗД ГД КОНСОРЦИУМ ГРАНТ ТОРНТОН БЪЛГАРИЯ - ГЪРЦИЯ в качеството на независим 

външен експерт, за извършване на преглед на балансите на:

ЗАД АСЕТ ИНШУРЪНС АД СОФИЯ 523-ОЗ/14.07.2016

6. ОПРЕДЕЛИ

че възнамерява да спазва приетите от Европейския орган за застраховане и професионално 

пенсионно осигуряване Подготвителни насоки относно правилата за контрол и управление 

на продуктите от страна на застрахователните предприятия и разпространителите на 

застрахователни продукти  557-НЗН/26.07.2016

7. ПРЕКРАТИ

образуваното производство по заявление за издаване на разрешение за доброволно прекратяване 

ЗЗД – ПЛАНЕТА ЕАД СОФИЯ 558-ОЗ/26.07.2016

ІI. ИНДИВИДУАЛНИ АДМИНИСТРАТИВНИ АКТОВЕ

НА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

НА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Председателят на Комисията за финансов надзор:

1.ОТКАЗА

да предостави информация

467-ОИ/01.07.2016ЯСЕН НИКОЛОВ 
МЛАДЕН МИНЕВ 559-ОИ/26.07.2016



Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

7

2. РАЗРЕШИ
връщане на сума

АЛФА БЪЛГАРИЯ АД СОФИЯ 510-ВТ/12.07.2016
УД ЕЛАНА ФОНД МЕНИДЖМЪНТ АД СОФИЯ 517-ВТ/12.07.2016

прихващане и връщане на суми
БГ ПРОИНВЕСТ АД СОФИЯ 516-ВТ/12.07.2016

възстановяване на сума
ФИНБРОКЕРС ООД ВРАЦА 554-ВТ/25.07.2016

III. ИНДИВИДУАЛНИ АДМИНИСТРАТИВНИ АКТОВЕ
НА ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛИТЕ

НА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ „НАДЗОР НА ИНВЕСТИЦИОННАТА ДЕЙНОСТ“

Заместник-председателят, ръководещ управление „Надзор на инвестиционната 
дейност“:

1. ИЗДАДЕ
одобрение
за оценка на портфейла и определяне на нетната стойност на активите 

ДФ ОБЩИНСКА БАНКА – ПЕРСПЕКТИВА 480-ДФ/04.07.2016 
за промяна в правилата на

ДФ ОБЩИНСКА БАНКА – ПЕРСПЕКТИВА 481-ДФ/04.07.2016
ДФ ОБЩИНСКА БАНКА БАЛАНСИРАН 482-ДФ/04.07.2016
ДФ ОББ БАЛАНСИРАН ФОНД 498-ДФ/11.07.2016
ДФ ОББ ГЛОБАЛ ФАРМ ИНВЕСТ 499-ДФ/11.07.2016
ДФ ОББ ЕВРО ПАРИ 500-ДФ/11.07.2016
ДФ ДИ ВИ ДИНАМИК 526-ДФ/18.06.2016
ДФ ДИ ВИ СЪКРОВИЩЕ 527-ДФ/18.06.2016
ДФ ДИ ВИ ХАРМОНИЯ 528-ДФ/18.06.2016
ДФ ИНВЕСТ ФОНД ПАРИЧЕН ПАЗАР 533-ДФ/20.07.2016
ДФ КОМПАС СТРАТЕГИЯ 540-ДФ/22.07.2016
ДФ КОМПАС ПРОГРЕС 541-ДФ/22.07.2016
ДФ КОМПАС ЕВРОСТАБИЛНОСТ 542-ДФ/22.07.2016
ДФ КОМПАС ГЛОБЪЛ ТРЕНДС 543-ДФ/22.07.2016

за промяна в устава
НИД НАДЕЖДА АД СОФИЯ 485-НИД/06.07.2016

2. ПРИЛОЖИ ПАМ
спрямо

ЗАВАРЪЧНИ МАШИНИ АД ПЕРНИК 488-ПД/08.07.2016
НИКОТИАНА-БТ ХОЛДИНГ АД СОФИЯ 501-ПД/11.07.2016
АРТАНЕС МАЙНИНГ ГРУП АД СОФИЯ 544-ПД/22.07.2016



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР   Бюлетин 7/2016

8

АРТАНЕС МАЙНИНГ ГРУП АД СОФИЯ 545-ПД/22.07.2016
ЕНЕМОНА АД СОФИЯ 548-ПД/22.07.2016
ЕНЕМОНА АД СОФИЯ 549-ПД/22.07.2016
ЕНЕМОНА АД СОФИЯ 550-ПД/22.07.2016
ЕНЕМОНА АД СОФИЯ 551-ПД/22.07.2016
ЗАВАРЪЧНИ МАШИНИ АД ПЕРНИК 552-ПД/22.07.2016
ЗАВАРЪЧНИ МАШИНИ АД ПЕРНИК 553-ПД/22.07.2016

3. ОДОБРИ

измененията и допълненията в Правилника за организацията и дейността

УПФ ТОПЛИНА 502-УПФ/11.07.2016
ППФ ТОПЛИНА 503-ППФ/11.07.2016
ДПФ ТОПЛИНА 504-ДПФ/11.07.2016

избора на 

МАРУСЯ РУСЕВА
за член на Съвета на директорите

ДИ ВИ ИНВЕСТ ЕАД СОФИЯ 561-ИП/29.07.2016

4. ВКЛЮЧИ

като независим проверител по чл. 262л от ТЗ в списъка по чл. 123, ал. 3 от ЗППЦК 

БОРИСЛАВ НИКЛЕВ 514-РО/12.07.2016

5. ОТПИСА 

дружествата и издадената от тях емисия ценни книжа от регистъра по чл. 30, ал. 1, 

т. 3 от ЗКФН

ИСПЕРИХ-БТ АД ИСПЕРИХ 530-Е/19.07.2016
ХАН КРУМ АД КРУМОВГРАД 560-ПД/28.07.2016

6. ПОПРАВИ

допуснатата очевидна фактическа грешка в Решение № 480 – ДФ от 4 юли 2016 г.

ОБЩИНСКА БАНКА АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ ЕАД СОФИЯ 531-ДФ/19.07.2016
допуснатата очевидна фактическа грешка в Решение № 481 – ДФ от 4 юли 2016 г.

ОБЩИНСКА БАНКА АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ ЕАД СОФИЯ 532-ДФ/19.07.2016

През юли 2016 г. в управление „Надзор на инвестиционната дейност“ са съставени 16 

акта за установяване на административни нарушения и 31 наказателни постановления.

УПРАВЛЕНИЕ „ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН НАДЗОР“

Заместник-председателят, ръководещ управление „Застрахователен надзор“:

1.ЗАЛИЧИ

от регистъра на застрахователните брокери по чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН

ГЕОРГИЕВ - 2000 ООД ЛЯСКОВЕЦ 468-ЗБ/01.07.2016
КАЙЕН 69 ООД СОФИЯ 508-ЗБ/12.07.2016



Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

9

2. ОДОБРИ 
Йордан Христов за член на Съвета на директорите и изпълнителен директор на

ЕВРОПЕЙСКА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА ЗАД АД СОФИЯ 469-ОЗ/01.07.2016

Теохар Теохаров за член на Съвета на директорите
ЕВРОПЕЙСКА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА ЗАД АД СОФИЯ 470-ОЗ/01.07.2016

Даниела Желева за лице, което осъществява функцията по Вътрешен одит
ТОКУДА ЗДРАВНО ЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 476-ОЗ/01.07.2016

Маргарита Манолова за Ръководител функция за съответствие
ТОКУДА ЗДРАВНО ЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 477-ОЗ/01.07.2016

Цветомира Карапчанска за прокурист
ФИ ХЕЛТ ЗАСТРАХОВАНЕ АД СОФИЯ 478-ОЗ/04.07.2016

Валентина Градинарска за изпълнителен директор 
 ЗАД ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ АД СОФИЯ 483-ОЗ/05.07.2016

Павел Димитров за член на Съвета на директорите и лице, оправомощено да предст
авлява дружеството

ЗАД ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ АД СОФИЯ 484-ОЗ/05.07.2016

Антон Станков за независим член на Надзорния съвет
ЗАД БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП АД СОФИЯ 489-ОЗ/08.07.2016

Пламен Ценков за член на Съвета на директорите
БЪЛГАРСКА АГЕНЦИЯ ЗА ЕКСПОРТНО 
ЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 490-ОЗ/08.07.2016

Елза Нейчева за ръководител на функцията за съответствие
ДЗИ – ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 505-ОЗ/12.07.2016
ДЗИ - ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ  506-ЖЗ/12.07.2016

Йохан Бихлер за член на Надзорния съвет
ЗАД БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП АД СОФИЯ 507-ОЗ/12.07.2016

Миролюб Иванов за член на Управителния съвет и лице, оправомощено да управлява и предст
авлява дружеството

ЗАД АРМЕЕЦ АД СОФИЯ 512-ОЗ/12.07.2016

Вася Кокинова – Моллова за член на Управителния съвет и лице, оправомощено да управляв
а и представлява дружеството

ЗАД АРМЕЕЦ АД СОФИЯ 513-ОЗ/12.07.2016

Гълъбин Гълъбов за член на Съвета на директорите и изпълнителен директор
ЗК ЛЕВ ИНС АД СОФИЯ 518-ОЗ/14.07.2016



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР   Бюлетин 7/2016

10

Росен Младенов за член на Съвета на директорите

ЗАД ДАЛЛБОГГ: ЖИВОТ И ЗДРАВЕ АД СОФИЯ 529-ОЗ/18.06.2016

Деница Шорикова за ръководител  на  функцията за съответствие

ГАРАНЦИОНЕН ФОНД 537-ГФ/21.07.2016

Бернхард Фром за лице, което осъществява функцията по вътрешен одит

ГРАВЕ БЪЛГАРИЯ ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 538-ЖЗ/21.07.2016

3. ЗАДЪЛЖИ

ЗД ЕИГ РЕ АД СОФИЯ 479-ОЗ/04.07.2016

да представи годишни справки, доклади и приложения относно финансовата година 2015 г.

4. ОТКАЗА

да одобри Юлиян Стамболджиев за прокурист на

ТОКУДА ЗДРАВНО ЗАСТРАХОВАНЕ ЕАД СОФИЯ 511-ОЗ/12.07.2016

5. РАЗРЕШИ

прехвърлянето на застрахователeн портфейл на Взаимозастрахователна кооперация Добруджа 

– М – Живот към

ЖЗК СЪГЛАСИЕ ЕАД 515-ЖЗ/12.07.2016

6. ПОПРАВИ

допусната очевидна фактическа грешка в Решение № 518 - ОЗ от 14.07.2016 г., касаещо

ЗК ЛЕВ ИНС АД СОФИЯ 539-ОЗ/22.07.2016

През юли 2016 г. в управление „Застрахователен надзор“ са съставени и връчени 
38 акта за установяване на административни нарушения, издадени са 20 наказателни 
постановления, открити са 3 производства по издаване на индивидуален административен 
акт и са постъпили 78 жалби.

УПРАВЛЕНИЕ „ОСИГУРИТЕЛЕН НАДЗОР“

Заместник-председателят, ръководещ управление „Осигурителен надзор“:

1. ОПРЕДЕЛИ

минимална доходност от управлението на активите на универсалните пенсионни 

фондове за предходния двадесет и четири месечен период от 30.06.2014 г. до 30.06.2016 

г.

524-УПФ/15.07.2016

525-ППФ/15.07.2016

2. ОДОБРИ

измененията и допълненията в Правилника за организацията и дейността на 

Доброволен пенсионен фонд ДСК - Родина



Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

11

ПОК ДСК - РОДИНА АД СОФИЯ 546-ДПФ/22.07.2016
измененията и допълненията в Правилника за организацията и дейността на 

Доброволен пенсионен фонд по професионални схеми ДСК – Родина

ПОК ДСК - РОДИНА АД СОФИЯ 547-ДПФПС/22.07.2016

3. ПОПРАВИ

допусната очевидна фактическа грешка в Решение № 413 - ППФ от 17.06.2016 г.

ПОД АЛИАНЦ БЪЛГАРИЯ АД СОФИЯ 562-ПОД/29.07.2016

През юли 2016 г. в управление „Осигурителен надзор“ са постъпили 3 жалби от осигурени 

лица, 1 сигнал от пенсионноосигурително дружество и 2 запитвания, свързани с допълнителното 

пенсионно осигуряване. Съставени са 2 акта за установяване на административни нарушения и 

1 наказателно постановление.

IV. ВПИСАНИ ПРОМЕНИ В РЕГИСТРИТЕ

НА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

В съответствие с чл. 5, ал. 1 от Наредба № 15 за воденето и съхраняването 

на регистрите от Комисията за финансов надзор и за подлежащите на вписване 

обстоятелства през периода бяха:

а) вписани промени в обстоятелствата

в регистъра на инвестиционните посредници

по партидата на:

РГ-03-0190 АБВ – ИНВЕСТИЦИИ ЕООД чл. 14, ал. 1, т. 6 и т. 21; чл. 16, ал. 1, 
т. 7, т. 8 и т. 9

РГ-03-0136 АЛИАНЦ БЪЛГАРИЯ АД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0188 БАЛКАНСКА ИНВЕСТИЦИОННА КОМПАНИЯ АД чл. 16, ал. 1, т. 6
РГ-03-0193 БАНКА ДСК ЕАД чл. 14, ал. 1, т. 6; чл. 16, ал. 1, т. 7 и 8
РГ-03-0238 ДЕ НОВО ЕАД чл. 16, ал. 1, т. 9 
РГ-03-0030 ЕЛАНА ТРЕЙДИНГ АД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0127 ИНВЕСТБАНК АД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0072 КАПМАН АД чл. 14, ал.1 , т. 1, 10, 11 и 21; 

чл. 16, ал. 1, т. 8
РГ-03-0081 ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА АД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0084 УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД чл. 16, ал. 1, т. 7 и 8
РГ-03-0141 ЮГ МАРКЕТ АД чл. 14, ал. 1, т. 6; чл. 16, ал. 1, т. 7 и 8
РГ-03-0092 ЮРОБАНК БЪЛГАРИЯ АД чл. 16, ал. 1, т. 8
РГ-03-0193 ИП БАНКА ДСК ЕАД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0146 ИП ДЕЛТАСТОК АД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0166 ИП ЗАГОРА ФИНАКОРП АД чл. 14, ал. 1, т. 8 и 21; чл. 16, ал. 1, т. 10
РГ-03-0079 ИП ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА АД чл. 16, ал. 1, т. 7
РГ-03-0089 ИП РАЙФАЙЗЕНБАНК (БЪЛГАРИЯ) ЕАД чл. 14, ал. 1, т. 18
РГ-03-0176 ИП РЕАЛ ФИНАНС АД чл. 14, ал. 1, т. 21
РГ-03-0105 ИП ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД чл. 16, ал. 1, т. 7 и 8



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР   Бюлетин 7/2016

12

б) вписани промени в обстоятелствата

в регистъра на публичните дружества и други емитенти на ценни книжа

по партидата на:

РГ-05-1500 АЛФА ФИНАНС ХОЛДИНГ АД чл. 17, ал. 1, т. 5
РГ-05-1617 АРКО ФОНД ЗА НЕДВИЖИМИ ИМОТИ АДСИЦ чл. 14, ал. 1, т. 21; чл. 17, ал. 4, т. 5 и 7
РГ-05-0033 АРОМА АД чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 17, ал. 4, т.5 и 7
РГ-05-1553 АРОМА РИЪЛ ЕСТЕЙТ АД чл. 17, ал. 4, т. 7
РГ-05-0812 АСЕНОВА КРЕПОСТ АД чл. 17, ал. 4, т. 5 и 7
РГ-05-1342 БИАНОР ХОЛДИНГ чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 17, ал. 4, т. 7
РГ-05-1540 БУЛГАРПЛОД - СОФИЯ АД чл. 19, ал. 1, т. 3,4 и 5
РГ-05-1357 БЪЛГАРИЯ ПЛАТИНУМ ГРУП ЕАД чл. 17, ал. 1, т. 5
РГ-05-1571 ВИЕНА РЕАЛ ЕСТЕЙТ ЕАД чл. 19, ал. 1, т. 4
РГ-05-1379 ДФ АКТИВА БАЛАНСИРАН ФОНД чл. 22, ал. 1, т. 10
РГ-05-1378 ДФ АКТИВА ВИСОКОДОХОДЕН ФОНД чл. 22, ал. 1, т. 10
РГ-05-1209 ДФ ДСК БАЛАНС чл.22, ал.1, т.15 
РГ-05-1457 ДФ ДСК ЕВРО АКТИВ чл.22, ал.1, т.15
РГ-05-1217 ДФ ДСК РАСТЕЖ чл.22, ал.1, т.15
РГ-05-1203 ДФ ДСК СТАНДАРТ чл.22, ал.1, т.15
РГ-05-1625 ДФ ЕЛАНА БЪЛГАРИЯ чл. 22, ал. 1, т. 8
РГ-05-1502 ДФ ИНВЕСТ КЕПИТЪЛ ВИСОКОДОХОДЕН чл. 22, ал. 1, т. 10
РГ-05-1179 ДФ ОББ БАЛАНСИРАН ФОНД чл.22, ал.1, т.12
РГ-05-1505 ДФ ОББ ГЛОБАЛ ФАРМ ИНВЕСТ чл. 22, ал.1, т.8 и 12
РГ-05-1504 ДФ ОББ ЕВРО ПАРИ чл. 22, ал.1, т.8 и 12
РГ-05-1447 ДФ ОББ ПАТРИМОНИУМ ЗЕМЯ чл. 22, ал. 1, т. 8
РГ-05-1226 ДФ ОББ ПЛАТИНУМ ОБЛИГАЦИИ чл. 22, ал. 1, т. 8
РГ-05-1225 ДФ ОББ ПРЕМИУМ АКЦИИ чл. 22, ал. 1, т. 8
РГ-05-1360 ДФ ТЕКСИМ БАЛКАНИ чл. 22, ал. 1, т. 8 и 10
РГ-05-1276 ДФ ТЕКСИМ БЪЛГАРИЯ чл. 22, ал. 1, т. 10
РГ-05-1526 ДФ ТЕКСИМ КОМОДИТИ СТРАТЕДЖИ чл. 22, ал. 1, т. 10
РГ-05-1275 ДФ ТЕКСИМ ПАРИЧНИ ПАЗАРИ чл. 22, ал. 1, т. 10
РГ-05-1281 ДФ ЮГ МАРКЕТ МАКСИМУМ чл. 22, ал. 1, т. 8 и 10
РГ-05-1401 ДФ ЮГ МАРКЕТ ОПТИМУМ чл. 22, ал. 1, т. 8 и 10
РГ-05-1297 ЕЛАНА ФИНАНСОВ ХОЛДИНГ АД чл. 18, т. т. 12 и 14
РГ-05-0838 ЗАХАРНИ ЗАВОДИ АД чл. 17, ал. 1, т. 2
РГ-05-1045 ЗЛАТНИ ПЯСЪЦИ АД чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 17, ал. 4, т. 7
РГ-05-0801 ИЗГРЕВ-66 АД – В ЛИКВИДАЦИЯ чл. 17, ал. 4, т. 7 
РГ-05-1207 ИНТЕРКАПИТАЛ ПРОПЪРТИ 

ДИВЕЛОПМЪНТ АДСИЦ чл. 17, ал. 4, т. 5 и 7
РГ-05-1556 ИНТЕРСОЛАР ВАРНА АД чл. 17, ал. 1, т. 5
РГ-05-1432 ИНФРА ХОЛДИНГ чл. 17, ал. 4, т. 5, 7 и 17; чл. 14, ал. 1, т. 16
РГ-05-0275 ИХБ ЕЛЕКТРИК АД чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 17, ал. 4, т. 7
РГ-05-1534 КРАМ КОМПЛЕКС ГРУП АД (н) чл. 17, ал. 5, т. 4
РГ-05-0737 ЛОТОС АД (н) чл. 17, ал. 5, т. 4
РГ-05-1611 НАЦИОНАЛЕН ИНВЕСТИЦИОНЕН ФОНД /НИФ/

КОНКОРД ФОНД - 7 САУТ - ИЙСТ ЮРЪП чл. 22, ал. 1, т. 2 и 8
РГ-05-0150 ПАЗАРДЖИК БТМ АД чл. 19, ал. 1, т. 5
РГ-05-1601 ПАУЪР ЛОДЖИСТИКС ЕАД чл. 19, ал. 1, т. 8
РГ-05-1079 ПЪТНИ СТРОЕЖИ СЛИВЕН АД чл. 17, ал. 1, т. 4



Бюлетин 7/2016       КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

13

РГ-05-1517 СОЛАРПРО ХОЛДИНГ АД чл. 14, ал. 1, т. 4 и 21
РГ-05-0684 СОФАРМА АД чл. 14, ал. 1, т. 21 
РГ-05-1410 СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД чл. 14, ал. 1, т. 16 и 21
РГ-05-0808 СОФИЯ ХОТЕЛ БАЛКАН АД чл. 17, ал. 4, т. 5, 7 и 17
РГ-05-1284 СТАТУС ИМОТИ АДСИЦ чл. 17, ал. 1, т. 4
РГ-05-0016 ТЕКСИМ БАНК АД чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 17, ал. 4, т. 7
РГ-05-1566 ТЕКСИМ БАНК АД чл. 14, ал. 1, т. 16
РГ-05-1385 ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД чл. 17, ал. 4, т. 7 и 17; 

чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 15, ал. 4, т. 17
РГ-05-1613 ФИНАНС СЕКЮРИТИ ГРУП АД чл. 19, ал. 1, т. 8 
РГ-05-1265 ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ 

ИКОНОМИИ – ФЕЕИ АДСИЦ чл. 17, ал. 4, т. 2, 6 и 7
РГ-05-1369 ФОНД ЗА ИНВЕСТИЦИИ В НЕДВИЖИМИ 

ИМОТИ АДСИЦ чл. 17, ал. 4, т. 2, 6 и 7
РГ-05-1285 ХИМИМПОРТ АД чл. 17, ал. 1, т. 5
РГ-05-0017 ХОЛДИНГ ВАРНА АД чл. 17, ал. 4, т. 7 
РГ-05-0106 ХОЛДИНГ НОВ ВЕК АД чл. 17, ал. 4, т. 5, 7 и 13
РГ-05-0109 ХОЛДИНГ ЦЕНТЪР АД чл. 18, т.12 и 14
РГ-05-0012 ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД чл. 14, ал. 1, т. 16
РГ-05-1235 ЦКБ РИЪЛ ИСТЕЙТ ФОНД АДСИЦ чл. 14, ал. 1, т. 16; чл. 17, ал. 4, т. 7

в) вписани промени в обстоятелствата

в регистъра на физическите лица, които по договор непосредствено извършват

сделки с ценни книжа и инвестиционни консултации,

по партидата на:

РГ-06-1008 ЦВЕТАНКА ТОДОРОВА чл. 24, ал. 1, т. 4

г) вписани промени в обстоятелствата

в регистъра на управляващите дружества

по партидата на:

РГ-08-0009 УД ДСК УПРАВЛЕНИЕ НА АКТИВИ АД чл. 14, ал. 1, т. 4
РГ-08-0021 УД КОМПАС ИНВЕСТАД чл. 14, ал. 1, т. 1,4,5 и 2; чл. 22, ал. 1, т. 6
РГ-08-0007 УД ПФБК АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД чл. 23, ал. 1, т. 9
РГ-08-0023 УД РЕАЛ ФИНАНС АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД  чл.14, ал. 1, т. 16



КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР   Бюлетин 7/2016

14

Други уведомления

Вписва 

• Адреси на офиси на дружеството:
РГ-03-0193 БАНКА ДСК ЕАД гр. София 1000

п.к. 1142
бул. Васил Левски № 73 и 
гр. София
п.к. 1606
ул. Георги Софийски № 3

V. УВЕДОМЛЕНИЯ ПО ЧЛ. 145 ЗППЦК

В изпълнение на изискванията по чл. 145 ЗППЦК за разглеждания период в Комисията 

за финансов надзор са постъпили уведомления за промяна на дяловото участие в следните 

дружества:

Наименование на дружеството, Трите имена/наименование

чиито акции са обект на трансакцията на приобритател, съответно прехвърлител

РГ-05-1255 ПРЕМИЕР ФОНД АДСИЦ 
РГ-05-1255 ПРЕМИЕР ФОНД АДСИЦ 
РГ-05-1255 ПРЕМИЕР ФОНД АДСИЦ 
РГ-05-0079 РОДНА ЗЕМЯ ХОЛДИНГ АД 
РГ-05-1255 ПРЕМИЕР ФОНД АДСИЦ 
РГ-05-1328 БОЛКАН ЕНД СИЙ 

ПРОПЪРТИС АДСИЦ 
РГ-05-1328 БОЛКАН ЕНД СИЙ 

ПРОПЪРТИС АДСИЦ 
РГ-05-1392 ЕКСПАТ ИМОТИ АДСИЦ 
РГ-05-1392 ЕКСПАТ ИМОТИ АДСИЦ 
РГ-05-1368 РОЙ ПРОПЪРТИ ФЪНД АДСИЦ 
РГ-05-1235 ЦКБ РИЪЛ ИСТЕЙТ ФОНД АДСИЦ 

СИОНА ЕООД 
БОРИСЛАВ НАЙДЕНОВ 
КРАСИМИРА НАЙДЕНОВА 
БИЗНЕС ЦЕНТЪР ЗАГОРА ЕООДУНИШИП 
ЕООД

ЗАД АРМЕЕЦ АД

ЗАД АРМЕЕЦ АД
EUROINS ROMANIA S.A., РУМЪНИЯ
EUROINS ROMANIA S.A., РУМЪНИЯ 
СИ КОНСУЛТ ЕООД 
ЗАД АРМЕЕЦ

РГ-05-1515 ВЕЛГРАФ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД РАВДА ТУР ЕООД
РГ-05-1515 ВЕЛГРАФ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ АД БИЗНЕС ЦЕНТЪР ИЗГРЕВ ЕООД
РГ-05-1448 ЕКСПАТ БЕТА АДСИЦ ЕКСПАТ КАПИТАЛ АД
РГ-05-1448 ЕКСПАТ БЕТА АДСИЦ УПФ - БЪДЕЩЕ АД
РГ-05-1040 БИОВЕТ АД ХЮВЕФАРМА ЕООД
РГ-05-1448 ЕКСПАТ БЕТА АДСИЦ EUROINS ROMANIA S.A., РУМЪНИЯ
РГ-05-1448 ЕКСПАТ БЕТА АДСИЦ EUROINS ROMANIA S.A., РУМЪНИЯ
РГ-05-1234 КЕПИТЪЛ МЕНИДЖМЪНТ АДСИЦ ЗАД АРМЕЕЦ 
РГ-05-0667 ФОРМОПЛАСТ АД EUROINS ROMANIA S.A., РУМЪНИЯ


	BULETIN-7-2016-1.pdf
	BULETIN-7-2016-2-14

